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Selma Lagerløfs Vej 249

Referat af semestergruppemøde på Master i smertevidenskab og tværfaglig smertebehandling (modul 2 og 3)
den 10. december 2024

Deltagere: 5 studerende
Semesterkoordinator: Dennis Boye Larsen
Modulansvarlig: Anne Estrup Olesen
Studiesekretær og referent: Tinna Hjort

Dagsorden

1. Meddelelser
2. Semesteret generelt
3. Evaluering af moduler
4. Eventuelt

Ad 1. Meddelelser

Semesterkoordinator gennemgik PBL principperne.
Semesterkoordinator anbefalede de studerende til, allerede nu, at begynde at tænke over hvilke problemstil-
linger de vil undersøge i deres kommende projekt. 

Ad 2. Semesteret generelt 

 De studerende vil gerne, at slides til forelæsningerne lægges på Moodle 2 dage før selve forelæsningen. Se-
mesterkoordinator giver informationen videre til de kursusansvarlige. 

De studerende savnede en generel introduktion til eksamener og bedømmelsesformer på AAU. 

Ad 3. Evaluering af modul 2 og 3

Modul 2: 
Kursusholder nåede ikke igennem alt sit planlagte stof og det resulterede i, at de studerende ikke nåede at ar-
bejde med de cases der var tiltænkt. De studerende ville meget gerne have prøvet nogle cases af inden eksa-
menen.  

Modulansvarlig er meget struktureret. 

De studerende synes, at eksamenen var en god oplevelse, men flere stod tilbage med en lidt flad fornemmelse 
efterfølgende. Eksamenen var en bestået/ikke bestået eksamen og der blev derfor ikke givet feedback til de 
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studerende ifm. bedømmelsen. De studerende savnede feedback og gav udtryk for, at det ville være godt med 
en lille kommentar om hvordan eksamenen var gået (om man bestod med bravur eller kun lige kom igennem). 
Semesterkoordinator og modulansvarlig svarede, at man ikke giver feedback efter en bestået/ikke bestået ek-
samen. De studerende skal fokusere på, at de er bestået og har opfyldt alle læringsmålene. 

Modul 3: 
De studerende synes, at statistik-delen var meget tung læring. Modulansvarlig brugte meget tid på at forklare 
div. formler men sagde efterfølgende, at det ikke var noget de studerende skulle kunne. De studerende 
spurgte, om man i stedet kunne fokusere mere på at bruge statistikprogrammet og så holde forståelsen af 
selve testen på et mere overfladisk teoretisk niveau. 

De studerende synes, at der var meget læsestof og de følte, at det var svært at finde ud af hvad der var need-
to-know og hvad der var nice-to-know.

Litteraturen blev lagt sent op og nogle af bøgerne kunne de studerende ikke nå at få hjem. 
Semesterkoordinator vil bede modulansvarlige om at gøre litteraturlisten klar før semesterstart så de stude-
rende har adgang tidligere. 

På modul 3 skal de studerende lave en protokol, hvortil de skal kunne lave en litteratursøgning. De er ikke ble-
vet introduceret til litteratursøgning endnu og har derfor meget svært ved det. Semesterkoordinator anbefalede 
de studerende at booke et møde med en bibliotekar fra AUB. 
De studerende får introduktion til litteratursøgning på næste semester. 

Ad 4. Eventuelt

Der var ingen kommentarer.  
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